
Zarządzenie nr 14/2025 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

 

Na podstawie art. 26, 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 120, 295 i 1598, z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863, z 2025 r. poz. 1218) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Niniejsze zarządzenie dotyczy przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym w Jałowęsach. 

 

§ 2. 

 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

1. Ewa Safian   Przewodnicząca Komisji 

2. Mariola Saracen  Członek Komisji 

3. Zbigniew Juda  Członek Komisji 

 

§ 3. 

Zakres inwentaryzacji:  

1. Środki pieniężne 

2. Druki ścisłego zarachowania 

3. Artykuły spożywcze i gospodarcze w pomieszczeniach magazynowych 

4. Opał: gaz – propan, węgiel 

 

§ 4. 

Rodzaj inwentaryzacji: roczna 

 

 

§ 5. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2025 r. 



 

§ 7. 

Zobowiązuję komisję do: 

1) Przeprowadzenia inwentaryzacji z udziałem osób materialnie odpowiedzialnych. 

2) Przestrzegania instrukcji inwentaryzacyjnej.  

 

§ 8. 

Zobowiązuję głównego księgowego do dokonania rozliczenia inwentaryzacji. 

 

§ 9. 

Dokumenty z przeprowadzonej inwentaryzacji należy złożyć u głównego księgowego  

w terminie do dnia 15 stycznia 2026 r. 

 

§ 10. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

 

 

………………………………………. 

                                                                                         (pieczęć i podpis dyrektora) 

 

 

 

 

 

 

 

 


